MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE

CIÊNCIAS CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga CEP 64049-550 Teresina – Piauí

/ Fone: [86] 3215-5973 / E-mail: ppghb@ufpi.edu.br

Portaria nº 14/2023-Comissão da Coordenação Geral do IV

Simpósio do PPGHB

A Coordenação Geral do IV Simpósio do PPGHB, da Universidade

Federal do Piauí, no uso de suas atribuições e, considerando o resultado

de verificação dos pedidos de inscrição, postadas até o dia

17/07/2023,

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado das inscrições que atenderam ao Aviso

do Edital n°. 03/2023, que versa sobre a escolha da arte oficial do IV Seminário de Pós-

graduação em História do Brasil-PPGHB/UFPI,

Nº INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO

01 XXX.799.943-XX DEFERIDO

02 XXX.630.343-XX DEFERIDO

Teresina, 18 de julho de 2023.

      Francisco Gleison da Costa Monteiro

                                                           Coordenação Geral